Technika stlačeného vzduchu / Úpravné jednotky vzduchu / SMC-FRL
AW REGULÁTOR S FILTREM 5 µm - Regulace vzduchu s
filtrem, řada AC/AW-D
Kód produktu: 74007
Výrobce: SMC
Materiál produktu: POM
Médium: Vzduch, neutrální plyny, neutrální média
Pracovní teplota: -5°C až 60°C

Varianty zboží
Objednací kód
Filtrace
Provozní tlak
Regulace
Vnitřní závit
Hmotnost
Provedení
Série
Typ
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SMC-AW20-F01H-D
5 µm
8,5 bar
0,5 až 8,5
G 1/8"
0,197 kg
AC20-D
Manual
ks
1 075,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-AW20-F02H-D
5 µm
8,5 bar
0,5 až 8,5
G 1/4"
0,195 kg
AC20-D
Manual
ks
1 075,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-AW30-F03H-D
5 µm
8,5 bar
0,5 až 8,5
G 3/8"
0,339 kg
AC30-D
Manual
ks
1 511,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-AW40-F04EH-D
5 µm
8,5 bar
0,5 až 8,5
G 1/2"
0,633 kg
AC40-D
Manual
ks
2 811,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-AW40-F04DH-D
5 µm
8,5 bar
0,5 až 8,5
G 1/2"
0,633 kg
AC40-D
AUT.
ks
3 418,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-AW40-F04H-D
5 µm
8,5 bar
0,5 až 8,5